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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41917505Q

2. Data e Regjistrimit 17/07/2024
3. Emri i Subjektit ATC-ALBANIA TECHNOLOGY COMPOSITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Egnatia, Ndërtesa Nr.1154, 
Hyrja 1, Pasuria Nr. 2/129/ND+1-1, Zona Kadastrale nr.8514 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Studimet e fizibilitetit, kërkimi, konsulenca, planifikimi dhe 

ndërtimi, menaxhimi i punimeve, vlerësimet e kongruitetit 
tekniko-ekonomik, studimet e ndikimit në mjedis, asistenca 
teknike dhe koordinimi i çdo operacioni që lidhet me 
ndërtimin dhe/ose rinovimin dhe/ose riparimin e varkave 
dhe/ose enët e kënaqësisë dhe/ose të punës, të sistemeve 
motorike, instrumenteve dhe aksesorëve në përgjithësi, për 
këto dhe në çdo rast, të çdo gjëje që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me sektorin detar, të komplekseve bimore të 
destinuara për bujqësi dhe zinxhirë agroindustrial, industrial, 
vendbanime industriale, rezidenciale, tregtare, turistike, 
sociale, vepra me interes publik, në fushën ushtarake dhe 
gjithçka që mund të aplikohet në fushën e sistemeve 
industriale dhe civile, urbanistikës, arkitekturës dhe 
inxhinierisë; Studimin dhe projektimin për ndërtimin dhe 
zbatimin e sistemeve të parandalimit të zjarrit për përdorim 
industrial, civil dhe social; Organizimin dhe krijimin grafik 
dhe kompjuterik të specifikimeve për projekte paraprake dhe 
ekzekutive, rilevime gjeologjike, gjeoteknike, 
gjeomorfologjike, plane investimi financiar dhe ekonomik, 
hartimin e specifikimeve të tenderit; Kryerja e testeve dhe 
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testeve teknologjike në emër të palëve të treta; 
Administrimin dhe mirëmbajtjen drejtpërdrejt ose nën 
mbikëqyrjen dhe asistencën e tij të sistemeve të komplekseve 
bujqësore ose të destinuara për bujqësi ose agroushqimore, 
zinxhirët industrialë të ndërtesave; Ofrimin e shërbimeve të 
cilat, në çdo formë, mund të jenë të nevojshme për realizimin 
e punëve të listuara; Të promovojë marrëveshje me 
organizma, institute, korporata kompanish, biznesesh dhe 
konsorciumesh italiane dhe të huaja; Të kryejë punimet edhe 
si kontraktues i përgjithshëm dhe të kryejë ekzekutimin e 
tyre nën drejtimin e tij; Koordinimin e shfaqjeve intelektuale, 
përfshirë ato të kualifikimeve të ndryshme. Kompania 
gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë dhe kryejë 
prodhimin, mirëmbajtjen dhe tregtimin e: Modele dhe 
kallëpe në materiale plastike dhe të përbëra, për llogari të vet 
dhe për palët e treta; Anije dhe objekte në përgjithësi, 
produkte gjysëm të gatshme dhe të gatshme, prej plastike, 
kompozite, tekstil me fije qelqi, alumini dhe çeliku, të 
destinuara për çdo qëllim civil ose ushtarak; Montimi i 
brendshëm i varkave dhe prodhimi i mobiljeve dhe 
sistemeve në përgjithësi; Tregtimi edhe nëpërmjet importit 
dhe eksportit, për llogari të tij, për llogari të palëve të treta 
dhe me komisione, të anijeve, anijeve dhe mjeteve lundruese 
e motorike, të reja dhe/ose të përdorura, si dhe pjesëve të tyre 
të këmbimit, aksesorëve, produkteve. dhe artikuj për 
lundrimin me varkë në përgjithësi dhe lëndët e para të 
ndërtimit. Për të kryer aktivitetet e saj, shoqëria mund të 
punësojë dhe të japë agjenci, komisione, përfaqësime dhe 
mandate, si dhe të kryejë të gjitha transaksionet tregtare, 
financiare, të letrave me vlerë dhe të pasurive të paluajtshme 
të nevojshme ose të dobishme për arritjen e objektivave të 
shoqërisë. Shoqëria gjithashtu mund të marrë përsipër 
interesa dhe aksione në shoqëri ose biznese të tjera të çdo 
natyre me qëllim të ngjashëm, të ngjashëm ose të lidhur me 
të vetin, të lëshojë garanci dhe garanci të tjera në përgjithësi, 
duke përfshirë ato reale. Përjashtohet shprehimisht çdo 
veprimtari që bën pjesë në prerogativat që kërkojnë 
regjistrim në regjistrat profesional dhe çdo veprimtari me 
karakter financiar të ndaluar nga ligji në fuqi herë pas here 
për këtë çështje. Për më tepër, shoqëria mundet ekskluzivisht 
dhe ekskluzivisht brenda kufijve dhe afateve të përcaktuara 
nga ligjet në fuqi të kërkojë nga aksionerët kontribute 
kapitale dhe kapitale ose pagesa të pakthyeshme dhe hua me 
interes dhe pa interes. Megjithatë, shoqëria nuk mundet, pa 
marrë karakteristikat e përcaktuara, përveç rasteve kur është 
e ligjshme mbi baza jo të përhapura dhe në shërbim të 
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objektit kryesor, të kryejë veprimtari dhe të kryejë 
operacione që i përkasin kategorive të veçanta të bizneseve, 
ushtrimi i të cilave është objekt i regjime të veçanta ligjore 
ose të rezervuara, të cilat riprodhohen këtu për referencë si 
përjashtime përkatëse dhe kufizime të shprehura, të cilat 
vendosin karakteristika, jo specifike për këtë kompani ose të 
papajtueshme, në lidhje me: llojin e korporatës; 
ekskluzivitetin, mbizotërimin ose veçantinë e objektit të 
korporatës, format dhe metodat e veprimtarisë dhe 
operacioneve që synojnë ndjekjen e tij; shuma e kapitalit 
aksioner dhe shpërndarja e tij; përbërjen subjektive dhe 
kërkesat e strukturës aksionere dhe të strukturave të 
pronësisë; struktura, përbërja dhe kërkesat subjektive të 
organeve të korporatës; çdo karakteristikë tjetër, edhe nëse 
nuk parashikohet shprehimisht këtu, që nuk zotërohet nga 
kompania.
Romir Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2024                Deri: 10/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RodolfoDonini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NicolaProtti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HekeMusabelliu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët RomirShehu
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATC-ALBANIA TECHNOLOGY 
COMPOSITE
E-Mail: romirshehu@hotmail.com  
Telefon: +355688092251 +393204446790 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-325465-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14730F6-F56A-4896-A11A-49E7FD5E83DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CCA27F-64D4-4A3B-96C9-A4A47BE53D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B40E18-E3AA-4E7E-85E5-D6B6BEB3C9DA

